PDF کتب کی ڈاؤن لوڈنگ، آن لائن مطالعہ اور دیگر شکایات کے لیے
درج ذیل ای میل ایڈریس پر رابطہ فرمائیں۔

✉ KitaboSunnat@gmail.com

🌐 www.KitaboSunnat.com

نام کتاب : ملتِ ابراہیم
تألیف : فضیلۃ الشیخ ابو محمد عاصم المقدسی حفظہ اللہ
مترجم : فضیلۃ الشیخ ابو علی السندی حفظہ اللہ
تاریخ اشاعت اول : ربیع الثانی ۱۴۲۶ھ بمطابق مئی 2005ء
صفحات : 112
تعداد : 1100
ناشر : ادارہ بیت الحمد

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

مقدمہ

تمام تعریفیں اس ذات کے لئے ہیں جو اہل تقویٰ کا دوست و مددگار ہے۔ اور جو ذات برحق دشمنانِ دین کو رسوا کرنے والا ہے۔